ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 18/2006/QĐ-UBND
	Ngày 06 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI BỔ SUNG ĐIỀU 1 CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 3061/2005/QĐ-UBND NGÀY 30/8/2005 CỦA UBND TỈNH ĐỒNG NAI
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND được Quốc hội thông qua ngày 03/12/2004;
- Căn cứ luật Đất đai năm 2003;
- Căn cứ Nghị định 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ qui định về bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất để sử dụng vào mục đích quốc phòng, an ninh lợi ích quốc gia, lợi ích công cộng;
- Căn cứ Nghị định 17/2006/NĐ-CP ngày 27/01/2006 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung các nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2003 và Nghị định 187/2004/NĐ.CP về việc chuyển công ty nhà nước thành công ty cổ phần;
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại công văn số 185/TC-VG ngày 14/02/2006 và công văn số 201/STC-GCS ngày 20/02/2006;
- Theo Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp số 36/BC-STP ngày 23/02/2006 về việc dự thảo Quyết định điều chỉnh thời hiệu của Quyết định số 3061/2005/QĐ-UBND ngày 30/08/2005.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Sửa đổi đoạn 2, điều 1 của Quyết định số 3061/2005/QĐ-UBND ngày 30/8/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc qui định bổ sung về bồi thường đất nông nghiệp xen kẽ trong khu dân cư, đất vườn ao liền kề với đất ở trong khu dân cư cụ thể như sau:
Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày 30/08/2005.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 3061/2005/QĐ-UBND ngày 30/8/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai không thay đổi.
Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tư pháp, Chủ tịch UBND huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái